

**Pandekagestedet Juelsminde ApS**

**Odelsgade 4, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 39 22 27 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Tina Sindberg Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 5. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pandekagestedet Juelsminde ApS  
Odelsgade 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 22 27 52  
Hjemsted: Juelsminde  
Regnskabsår: 5. januar - 31. december

**Direktion**

Tina Sindberg Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Modervirksomhed**

Holdingselskabet Pandekagesteder i Danmark ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at drive cafe, restaurant, udsækning samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 590.527 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.532 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/1 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>590.527</b>
1 Personaleomkostninger	-475.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.558
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.478</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.532</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-69.532</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-69.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.532</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.787</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	20.078
Varebeholdninger i alt	<u>20.078</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.805
Andre tilgodehavender	76.317
Tilgodehavender i alt	<u>81.122</u>
Likvide beholdninger	<u>60.834</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>162.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>301.821</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	100.000
4 Overført resultat	<u>-69.532</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.238
Anden gæld	<u>-17.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.353</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>271.353</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>301.821</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	5/1 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	445.306
Andre omkostninger til social sikring	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	26.638
	<b>475.447</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	9.054
	<b>9.054</b>
	31/12 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 5. januar 2018	100.000
	<b>100.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-69.532
	<b>-69.532</b>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Pandekagesteder i Danmark ApS, CVR-nr. 39216647 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.